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Codice sentiero
Nome del Settore
Nome del sentiero

Note

N. progr.

—_

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Toponimo

Stazione di Re

3°Passo (pannello)
4°Passo

Stele

Ponte di Maulone

2° Passo le Filliti di Re
Santuario di Re

Stazione di Re

Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia

| E

| 3]

M - Valle Vigezzo
IM13 - Re e il Ponte di Maulone

Percorso naturalistico delle Filliti di Re

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
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920
675
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55 55
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10 7
13 15

arrotondato

60 50
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10 10
5 5
5

5 5
10 10
10 5
15 15

16/02/2017

Sviluppo 3610 m

Disl. salita 63 m

Disl. discesa 63 m

Profilo

Tempi progressivi arrotondati

Andata

10 min

15 min

20 min

25 min

35 min

45 min

1h

Ritorno

50 min

40 min

35 min

35 min

30 min

20 min

15 min



